UBND TỈNH AN GIANG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1256/SGTVT-VP
Về việc Công bố số điện thoại đường
dây nóng nhằm nâng cao hiệu quả
công tác đảm bảo trật tự an toàn giao
thông

An Giang, ngày 18 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

Thực hiện Công văn số 3893/CĐBVN-QL,BTKCHTGT ngày 12/6/2024
của Cục Đường bộ Việt Nam về việc Công bố số điện thoại đường dây nóng nhằm
nâng cao hiệu quả công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông.

Sở Giao thông vận tải An Giang cung cấp số điện thoại đường dây nóng
nhằm nâng cao hiệu quả công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông tại địa
phương, cụ thể:

TT Lĩnh vực Số Đường dây nóng Ghi chú

1 Cấp đổi Giấy phép lái xe 02963.831174

2 Bảo vệ kết cấu hạ tầng và an
toàn giao thông 0296.3831432

3 Vận tải 02963.831174

4 Thanh tra Sở 02963.502049

Sở Giao thông vận tải An Giang cung cấp thông tin số điện thoại đường
dây nóng đến Cục Đường bộ Việt Nam để tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc
- Cổng thông tin điện tử Sở;
- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T14:41:23+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!